
Vlaky které jedou do nebe

Jaromír Nohavica

V půl dvanácté zmizly
všechny holky náhle domů 
to je teďka ňáky nový
mejdanový trend 
já jsem zůstal střízliv
celý opuštěný k tomu 
venku hrajou tramvaje
svůj noční dixieland

R: Vlaky které jedou do nebe
   jsou plné krys 
   chlapče hoď to rychle za sebe
   a zmiz 

Měsíc hloupý Honza
po nebeské báni chvátá
spát se nechce taky
s kým by tady člověk spal

támhleten je bonzák
ten zas synek potentáta
všichni jsou na mraky
to jsem tomu zase dal

R:

V půl třetí je ťežký
na ulici něco urvat
každý správny občan
vychrápává na šichtu
do centra jdu pěšky
tři kroky přede mnou...ženská
límec zvedám ať mi
není vidět do ksichtu

R:

Včera začlo jaro
jako naschvál je tu slejvák
modrožlutá Volha
parkuje hned naproti
mám chuť na cigáro
posledná sparta mi zbejvá
kabát jsem už prolhal
a teď prolžu ještě kalhoty

R:

V kině zítra běží
bezva zápaďácky krvák
ve výloze Grao
leží deska Aqualung
nejhorší je přežít
noc která moc dlouho trvá
pak už to jde samo
pak to zase chytá švunk

R:



Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

